
 
UCHWAŁA NR XLIII/318/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Nałęczów w zakresie 
budowy oświetlenia drogowego w ul. Charz A w Nałęczowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Nałęczów w zakresie budowy 
oświetlenia drogowego w ramach realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 830 w zakresie budowy chodnika i oświetlenia drogowego pomiędzy Wąwolnicą 
i Nałęczowem”. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 w zakresie budowy oświetlenia 
drogowego, wynosi 193.326,02 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
dwadzieścia sześć złotych 02/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Wąwolnica a Gminą Nałęczów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



 
Uzasadnienie 

Zadanie pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy 
chodnika i oświetlenia drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem” 
realizowane jest na terenie dwóch gmin Wąwolnica i Nałęczów. 

Utrzymanie oświetlenia drogowego wzdłuż dróg publicznych jest zadaniem 
własnym gminy na których obszarze jest zlokalizowane. Wobec powyższego 
wybudowane oświetlenie należy przekazać Gminie Nałęczów. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica 

  

Ewa Żybura 

 


	UCHWAŁA NR XLIII/318/23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


